Brevet Fédéral 200 km — « Les Mauges »

Roadbook pour le Jeudi 27 Avril 2017

Départ a 8h00, Casse Crolte tiré du sac

Horaires approximatifs

Villes N° Indications Heure Km Total +/- Km Partiel +/-
routes passage
Saumur piscine D 947 Départ 8h00 0 0
Pont Fouchard D 751 St Hilaire
Chenehutte D 751 8h24 10 10
Gennes D70 8h38 16 6
Louerre D70 Noyant la Plaine 9h00 25 9
Martigné Briand D 208 9h29 37 12
Cornu D 208 9h34 39 2
Machelles D 208 | Maison Neuve agauche 9h41 42 3
Sur D133
Etiau D54 Valanjou 9h58 49 7
Joué D84 Valanjou 10h05 52 3
Chemillé D 756 Pause Pointage 10’ 10h29/39 62 10
Jallais D91 11h09 74 12
Andrezé Vers Beaupréau 11h25 81 7
Beaupréau en Mauges D 201 La Salle Aubry 11h35 85 4
Chaudron en Mauges D 201 | Pause Repas pointage 12h01 96 11
+/-30° 12h30
+ D 222 km 99
Saint Laurent du Mottay D222 12h54 106 10
Le Mesnil en Vallée D 751 13h04 110 4
Montjean sur Loire D 751 13h19 116 6
Chalonnes sur Loire D 751 Ardenay 13h41 125 9
Corniche Angevine
Rochefort sur Loire D 751 Pause Pointage 14h05 135 10
10’ 14h15
Denée D 132 14h25 139 4
St Jean de la Croix D 132 14h37 144 5
Les Ponts de Cé Levée Belle Poule 14h51 150 6
La Dagueniére Loire a vélo 15h10 157 7
La Bohalle (vallée)
St Mathurin 15h42 170 13
La Ménitré Pont St René 15h52 174 4
Bords Authion
Le Gué d’Arcy 16h31 190 16
St Lambert 16h54 200 10
Saumur Arrivée Piscine 17h02 203 3

Pot au-revoir entre les ponts si tel est votre désir




